1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 1 tháng 4 năm 2025

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông CTCP Nhiệt điện Quảng Ninh

  Hội đồng quản trị CTCP Nhiệt điện Quảng Ninh

Căn cứ điều lệ CTCP Nhiệt điện Quảng Ninh.

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị CTCP Nhiệt điện Quảng Ninh.

Tên tôi là: Ngô Sinh Nghĩa

Ngày, tháng, năm sinh: 02/12/1978

Chức vụ hiện tại: Ủy viên Hội đồng quản trị công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh

 Vì lý do cá nhân, tôi không thể tiếp tục tham gia Hội đồng quản trị Công ty.

Tôi viết đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị CTCP

nhiệt điện Quảng Ninh cho tôi từ nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị công ty kể từ

ngày 01/4/2025.

Rất mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị CTCP nhiệt điện Quảng Ninh

chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.

 Trận trọng!

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ngô Sinh Nghĩa

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2025-04-01T08:09:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư

		2025-04-01T15:09:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH